เหมาบริการรถบัสปรับอากาศสองชั้นไม่ประจำทางพานักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕ เดินทางไป 
ศึกษาดูงาน ระหว่างวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ณ จังหวัดนครราชสีมา  
จำนวน ๓ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ถวิลถึงแทรเวล (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  
๑๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑7 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายศักดิ์  รุ่งแสง) 
                                               ผู้อำนวยการโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร